
CESTA KOLEM SVĚTA
za 80 dní

WWW.DEPO2015.CZ

Exkluzivní
rozhlasový
partner

Vážené pedagožky, 
vážení pedagogové,

rádi bychom Vás 
a Vaše žáky pozvali 
na novou interaktivní 
výstavu inspirovanou 
slavným románem Julese 
Verna - "Cesta kolem světa 
za osmdesát dní". Tato 
zážitková expozice spojuje 
fascinující světelné efekty 
s prvky únikových her.

Jak se přihlásit
Napište prosím email, ve kterém uvedete:

• termín a čas
• název školy
• počet dětí, třídu
• jméno a kontakt 

na doprovázejícího pedagoga

Email prosím odešlete na: 
proskoly@depo2015.cz

Termín i čas Vám musí být písemně 
potvrzeny!

Praktické informace
Výstava je vhodná pro děti od 2. třídy ZŠ

Vstupné výstavy:
Skupiny od 10 dětí: 100 Kč/os. 
Pedagogický doprovod je zdarma.
Platba možná pouze v hotovosti na místě.

Kapacita výstavy je max. 30 dětí, 
děti budou rozděleny na menší skupinky. 
Do výstavy budou chodit postupně. 
Délka programu je 90 min.

Rezervace
Na program je možné objednat každý 
všední den v časech od:

od 8:30 do 10:00  nebo  od 10:00 do 11:30

V případě zájmu o odpolední prohlídku 
(např. družiny) prosíme o individuální 
domluvu na tel. čísle +420 774 027 078

Co na vás čeká
Ocitnete se v roli dobrodruhů, kteří se 
nechají vtáhnout do děje samotným Philia-
sem Foggem a vydají se na cestu kolem 
světa v šibeničním termínu.  Během Vaší 
cesty projdete devíti různými prostředími 
symbolizující místa po celém světě. 
Od malebných Benátek, přes živé bazary 
na Blízkém Východě a rozpálené africké 
savany až po tajemnou Indii nebo exotický 
prales jižní Ameriky. Chybět nesmí ani 
dopravní prostředky, které Vás přenášejí 
mezi jednotlivými prostředími a odhalují 
úkoly, které musíte splnit. Jen ti nejzdatněj-
ší hráči dokážou dokončit celou trasu včas 
a vyřešit všechny úkoly a získat na konci 
poklad samotného Philease Fogga.

WWW.DEPO2015.CZ

proskoly@depo2015.cz
 +420 774 027 078

Presslova 14, Plzeň, 301 00

LEKTOROVANÝ PROGRAM
V INTERAKTIVNÍ EXPOZICI

6. 4. — 31. 8. 2024


